

KESAR TERMINALS & INTRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Office: Oriental House, 7, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai-400 020. Phone: (+91-22) 2204 2396 / 2285 1737

Email: headoffice@kesarinfra.com, Website: www.kesarinfra.com CIN: L45203MH2008PLC178061



Transfer of Equity shares of the Company to Investor education & protection fund (IEPF)

Notice is hereby given to Shareholders of Kesar Terminals & Infrastructure Ltd that in terms of the relevant provision of Section 125 of the Companies Act, 2013 and the rule made thereunder, the unclaimed dividend for the financial year 2011-12 and the underlying equity shares(s) of the Company, in respect of FY 2011-12, in case where the dividends for all the subsequent financial years have not been claimed by the concerned shareholder, are liable to be transferred by the Company to the IEPF Authority, in accordance with the Rules.

In terms of the rules, the concerned shareholders who have not claimed their dividend(s) for seven consecutives years i.e from F.Y. 2011-2012 onwards, are being provided an opportunity to claim their dividends, and are as such requested to write to Sharex Dynamic (I) Pvt. Limited Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company, at the address mentioned below and send the undertaking duly filed and signed along with a self-attested copy of the PAN card, copy of address proof, a cancelled cheque so as to reach Sharex Dynamic (I) Pvt. Limited on or before October 21, 2019, failing which the Company will proceed to transfer the unclaimed dividend for the FY 2011-12 and underlying share(s) of the Company in respect of the said dividend registered in the name of concerned shareholder(s), to the IEPF Authority, on or after the due date of October 21, 2019 in accordance with the IEPF Rules 2016 as notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016 and as amended on 28th February, 2017 ('the Rules').

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may please note that Company would be issuing duplicate shares certificate(s) in lieu of original shares certificate(s) and upon such issue, the original shares certificate(s) registered in their name will automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. The Company shall then inform the depository by ways of corporate action to convert the duplicate shares certificate(s) into Demat form and transfer in favour of the Authority. For the shares held in Demat form, the Company shall inform the depository by way of corporate action where the shareholders have their accounts for transfer in favour of the Authority.

The shareholder may further note that the details of unclaimed dividend is also uploaded by the Company on its website www.kesarinfra.com the same should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the duplicate shares certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules. However please note that once said unclaimed dividend/equity shares are transferred to the IEPF Authority, it can be claimed by the concerned shareholder from the IEPF Authority by following procedure prescribed under the Rules.

Individual Letter to the concerned shareholders, in this regards have already been sent to their registered address with Sharex Dynamic (I) Pvt. Limited. Details of the shareholders whose unclaimed dividends and the underlying equity share(s) of the Company are due for transfer, as aforesaid have been uploaded on the website of the Company www.kesarinfra.com

Sharex Dynamics (I) Pvt. Limited C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikroli (West), Mumbai - 400 083. | T. 2851 5606/ 5644 Web: http://www.sharexindia.com

for Kesar Terminals & Infrastructure Ltd sd/-

Sarika Singh Company Secretary

ed le. in

iry

'n.

13-

d-

of

١e

n,

Date: 22/08/2019 Place: Mumbai

.00 .3S/



नवशांति मुंबई, शुक्रवार, २३ ऑगस्ट २०१९



आवास फायनान्शियर्स लिमिटेड

(पूर्वी एयू हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेंड अशी ज्ञात)(सीआयएन: एल६५९२२आरजे२०११पीएलसी०३४२९७) नों. आणि कॉर्पो. कार्यालय : २०१-२०२, २ रा मजला, साऊथ एंड स्क्वेअर, मानसरोवर इंडस्ट्रियल एरिया, जयपूर-३०२०२०.

कब्जा सूचना

ज्याअधी निम्नवासपीकारांनी आवास फायनान्सियर्स लिमिटेडचे (पूर्वी "एयू हार्कासँग फायनान्स लिमिटेड "असी ज्ञाव) प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिख्युरिययदेशन अंग्ड फिन्स्ट्रस्थन ऑफ फायनान्सियर असेटस् अंग्ड एप्लोसीर ऑफ सिख्युरिये हंटरेस्ट अंसर २००२ अन्यो आणि सिख्युरिये हंटरेस्ट (एक्सेसिंग्ट) रूस २००२ च्या नियम प्रहानिया कला १३(१२) अन्ये प्रदान केलेल्या अधिकारांच्युतापत करून सदर सूचना प्राप्त हाल्यापत्त ६० दिवासी वर्षीयत मुख्ये नेता नेत्र केलेली स्वक्ष प्रदान करणावासी धालील नपूर करेदारांची सालीक्याकारित गागणी सूचना जारी केलेली आहे. कर्यद्रांची सदर एक्कप प्रदान करणास कसूर केलेली आहे म्हणून निम्नस्वासपीकारांची खालील नपूर तारखेस सदरह अधिनयमाच्या कल्म १३(४) सहवाचता सदरहू वियावलीच्या नियम ९ अन्यये मला प्रदान केलेल्या अधिकारांचा बारा करून येथील वालील वर्णिनेत्या मिळकतीचा कर्ज्या पोस्ता आहे.

तरेयतः कर्नेदा आणि हमीदा आणि सर्वेतामान्य जनतेला याद्वास सार्वामान करण्यातं यतं को, सदार मिळकताच्या द्वयवाचा व्यवहार कर नय आणा सद्देश नाव व्यवहार कर नय आणा सदार नाव व्यवहार कर नाव सार्वामान्य प्रति होता. तानि त्यावरील पुत्रील व्याव या रकमेकरिता आवास फायनात्रियसं लिमिटेडच्या (पूर्वी ''एयू हाकसिंग फायनाय लिमिटेड'' अशी जाते ने या प्रमाराच्या अपीन सहील.			
कर्नद्वाराचे नाय	मागणी सूचनची नर्ताव आणि स्टम	- मिळकतीचे वर्णन	कटनाची नारीख आणि प्रकार
संजय लक्ष्मण सानस, सविता संजय सानस	९-डिसॅं-१७	प्लॉट क्र. ३०६, ३रा मजला, शिवम अपार्टमेंट, सर्व्हे क्र२४२ गाव- घोपार,	२१-ऑगस्ट-१९

डोविवली (पूर्व), तालुका-कल्याण, जि-ठाणे, महत्त्र मोजमापित ५६०.०० ची.फू.

रोजी प्रमाणे प्रत्यक्ष कव्जा

दिनांक : २३.०८.३०१९

प्राधिकृत अधिकारी, आवास फायनान्शियर्स लिमिटेड

(खाते क्र.) एलएनकेएएल००३१६-१७००३६९९१

Take notice that Late Smt./Lalita Srichand Motwani member of Splendor Complex Co-operative Housing Society Ltd. having address at Oberoi Splendor, Opp Majas Depot, IVLI, Jogeshwari East, Mumbai-40060, and jointly holding flat no. C-302 octae building of the society, died intestate on 05.09.2018. Smt, Monica Neeraj Asrani, being the

rviving legal heir and nominee plied for deletion of name of deceased member and transmission of interest in the said flat and 10 fully paid up shares of Rs.50/- each bearing distinctive numbers C-181 to C-190 (both inclusive) comprised in Share Certificate No. C-020 issued by the

The society hereby invites claims or objections from the heir/s or other claimants/objector or objectors to the transmission of the said shares and interest of the deceased member in the capital/ property of the Society within a period of fifteen days from the publication of this notice, with copies of such documents and other in support of his/her/their claims/objections, to be delivered at the address of the Society. If no claims are received within prescribed period, it shall be construed that the same has been waived. The claims/objections if any, received by the Society shall be dealt with as provided under the bye-laws of the society. Bye-laws of the society can be inspected with prior written appointment with the Secretary.

For and on behalf Splendor Complex Co-Housing Society Ltd. Hon. Chairman/Secretary

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आनंद यादगीरी दसोजू, टिळक रोड, सांताक्रझ (पश्चिम) मुंबई-४०००५४ येथे स्थित असलेले आणि वसलेले गाव बांद्रा, तालूका अंधेरी एसएसडी चा प्लॉट धारक सीटीएस क्र. एच/२१२ वर उभी बालाजी दर्शन प्रिमायसेस को-ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग सोसायटीच्या मालकीची बालाजी दर्शन नावे ज्ञात इमारतीमध्ये पहिल्या मजल्यावर ऑफिस क्र. १०८ चे धारक यांनी सोसायटीकडे अंतिमत: आनंद यादगीरी दसोजू यांच्या नावे हस्तांतर आणि किशोर एल. शाह यांच्या नावे जारी पाच शेअर्स धारक विभिन्न क्र. १४६ ते १५० चे समाविष्ट मूळ शेअर प्रमाणपत्र क्र. ०३० जे हरविले किंवा गहाळ आहे च्या ऐवजी प्रतिलीपी शेजर प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता संपर्क केला आहे.

कोणत्याही व्यक्ती/स यांना वरील

KESAR TERMINALS & INFRASTRUCTURE LIMITED

नोंद. कार्यालय: ओरिएंटल हाऊस, ७, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० दूरध्वनी: (+९१-,२२) २२०४ २३९६/२२८५ १७३७

ई-मेलः headoffice@kesarinfra.com, वेबसाईटः www.kesarinfra.com सीआयएन क्र.: एल४५२०३एमएच२००८पीएलसी१७८०६१

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

केसर टर्मिनल्स अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि.च्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२५ च्या संबंधित तरतुदी व त्या अंतर्गत बनविलेल्या नियमांच्या बाबतीत आर्थिक वर्ष २०११-१२ साठी दावा न केलेला लाभांश आणि आ.व. २०११-१२ च्या संबंधातील कंपनीचे त्या अंतर्गतचे समभाग, जर संबंधित भागधारकांनी त्यानंतरच्या सर्व आर्थिक वर्षांसाठीच्या लाभांशावर दावा केलेला नसेल तर नियमानुसार ते आयर्डपीएफ ऑथॉरिटीकडे कंपनीकडून हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत.

नियमांच्या बाबतीत, आ.व. २०११-२०१२ पासून पुढील सलग सात वर्षासाठी ज्या संबंधित भागधारकांनी त्यांच्या लाभांशांवर दावा केलेला नसेल त्यानंतर त्यांच्या लाभांशावर दावा करण्याची एक संधी देण्यात येत आहे आणि त्यांना खालील पत्यावर कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए), शेओरेक्स डायनॅमिक (इं) प्रा. लिमिटेडला लेखी कळविण्यास आणि . पॅनकार्डची स्व-साक्षांकित प्रत, पत्त्याच्या पुराव्याची प्रत, एक रद्द केलेला धनादेश यासह रितसर भरून स्वाक्षरी केलेले पत्र २१ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी शेअरेक्स डायनॅमिक (इ) प्रा. लिमिटेडकडे पोहोचेल अशा बेताने पाठविण्याची विनंती करण्यात येते, यात कसूर केल्यास कंपनी ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सुधारणा केलेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या आयईपीएफ रुल्स २०१६ ('रुल्स') नुसार २१ ऑक्टोबर, २०१९ ह्या नियत तारखेस किंवा त्यानंतर आ.व. २०११-१२ साठीचे -दावा न केलेले लाभांश आणि संबंधित भागधारकांच्या नावात नोंदविलेले सदर लाभांशाच्या संबंधातील कंपनीचे त्या अंतर्गतचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्याची

प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, कंपनी मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि असे जारी केल्यानंतर, त्यांच्या नावात नोंदविलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रह होतील आणि अपराक्रम्य असल्याचे समजले जाईल. त्यानंतर कंपनी कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीला नक्कल शेअर प्रमाणपत्रांना डिमॅट स्वरूपात रुपांतरित करून ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्यास सांगेल. डिमॅट पध्दतीने धारण केलेल्या शेअर्ससाठी, कंपनी भागधारकांची खाती जेथे आहेत त्या डिपॉझिटरील्। कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून ऑथॉरिटीच्या नावात हस्तांतरित करण्यास

भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, दावा न केलेल्या लाभांशाचे तपशील कंपनीने तिची वेबसाईट www.kesarinfra.com वर अपलोड देखील केले आहेत ते रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता कंपनीने नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करैण्याच्या संबंधात दिलेली पर्याप्त सूचना असल्याचे समजावे. तथापि, कृपया ध्यानात ठेवावे की, एकदा का सदर दावा न केलेला लाभांश/समभाग आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित झाले की, ते रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेला अनुसरून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून संबंधित भागधारक परंत मागु शकतात.

ह्या बाबतीत संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रे शेओरक्स डायनॅमिक (ई) प्रा. लिमिटेडकडे त्यांच्या नोंदविलेल्या पत्त्यावर आधीच पाठवली आहेत. वरीलप्रमाणे ज्यांचे दावा न केलेले लाभांश आणि त्या अंतर्गतचे कंपनीचे समभाग हस्तांतरित होणार आहेत त्या भागधारकांचे तपशील कंपनीची वेबसाईट www.kesarinfra.com वर अपलोड केले आहेत.

शेअरेक्स डायनॅमिक्स (इं) प्रा. लिमिटेड सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३. । तू.: २८५१५६०६/५६४४

वेब: http://www.sharexindia.com

केसर टर्मिनल्स अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. साठी (उ.ए.ह) एक्टि विकास किए म**स्टी/**न सारिका सिंग

दिनांक: २१/०८/२०१९ कंपनी सेक्रेटरी ठिकाण: मुंबई

The spirit of Mumbai is now

92 years old!

TRIDD PRIESS

NATION | WORLD | POLITICS | SPORTS | EDUCATION | BUSINESS | ENTERTAINMENT

The Family Newspaper



ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकारांनी जीआ २००२ अन्वये आणि कलम १३(१२ बोलाविण्याकरिता खालील कर्जदार/ग आणि कलम १४ सहवाचता सदरह नि

फाईल क्र. अर्जवार आणि र यांचे नाव/शाखेचे एमएच००४०६१ ०००३५९५

कैलाश गेहरीलाल शीसोदीया

- शीसोदीया/नवी मुंबई एमएच००४०६१ ०००६२०४ सुनिल बाळू निगडे/ नवी मुंबई
- एमएच००४०६१ ०००६२०५ सचिन किसन धनावडे/ नवी मुंबई
- एमएच००४०६१ ०००४६१ ६ गणेश रामभाऊ लांडे/शीतल नवी मुंबई
- एमएच०२३०६१०००४०५५ मुकेश शिवबचन पांडे/ मनोरमा मुकेश पांडे/ठाणे
- एमएच०२३०६१०००३७३६ विजय भगवान मोरे
- एमएच०२३०६१ ०००३६३१ मैथीली श्रीनिवासन अय्यर/व
- एमएच०२३०६१ ०००४४९१ पवनकुमार मधुकर हेडुकर/ नीलम पवन हेडुकर/ठाणे
- एमएच०२३०६१०००३०४१ केतन परीमल पटेल/ठाणे एमएच०२३०६१०००३५६५
- विनेश अप्पाजी मोरे/ठाणे एम्स्च०२३०६१०००२९३१ मिर्मला चेतन कामत/
 - चेतन रवींद्रनाथ कामत/ठाणे एमएच०२३०६१ ०००३४७